

سوژه

ادعای عجیب رسانه اماراتی  
مجیدی انگلیسی حرف نزد، برد!

فرهاد مجیدی در دیدار برابر البطائح، در نشست خبری، به زبان انگلیسی شروع به صحبت کرد و این مسأله با واکنش‌هایی همراه شد. در بازی مقابل الوحده، این بار صالح مصطفوی در نقش مترجم مجیدی راهی کنفرانس خبری شد. همچنین، پیروزی شیرین اتحاد کلباء برابر الوحده باعث شد تا شبکه دبی الریاضیه نام مجیدی را به عنوان یکی از کاندیداهای مربی برتر هفته قرار بدهد. این رسانه در پایان مدعی شد انگلیسی صحبت نکردن فرهاد، یکی از عوامل پیروزی او بوده است: «پس از شکست در هفته اول، مجیدی اظهارنظری در حالت عصبانی انجام داد ولی پس از آنکه او تصمیم گرفت که دیگر انگلیسی صحبت نکند، از ورزشگاه الوحده خوشحال بیرون آمد!»

عملکرد درخشان اما بدون کلین‌شیت

امیر عابدزاده: ۵۰ سیو در ۱۶ بازی

امیر عابدزاده دومین فصل حضور در پونفرا دینا را پشت سر می‌گذارد. او با وجود جذب یک دروازه‌بان گرجستانی که عضو تیم ملی کشورش هم هست، همچنان انتخاب اول گومز، سرمربی پونفرا دینا برای درون دروازه است. او در طول بازی‌های اخیر پونفرا دینا کلین‌شیت نکرده اما یکی از بازیکنان برتر تیمش بوده. آمار امیر در ۱۶ بازی اخیر پونفرا دینا هم جذاب است. ۵۰ سیو موفق در ۱۶ دیدار که باعث شده عابدزاده به بازیکنی مهم در ترکیب تیمش تبدیل شود.

برنامه‌های سرمربی آلبالی برای ستاره ایرانی:

مشتاقیم احمدعباسی را آماده ببینیم

سعید احمدعباسی ملی پوش فوتسال ایران در حالی که در تیم گیتی‌پسند اصفهان حضور داشت و عنوان دو دوره آقای گلی لیگ برتر ایران را به دوش می‌کشید، امسال مدنظر باشگاه واین آلبالی اسپانیا قرار گرفت و ترجیح داد در اوایل لیگ، از گیتی‌پسند جدا بشود. دیوید راموس، سرمربی آلبالی درباره جذب احمدعباسی می‌گوید: «دوست داشتم سعید به خاطر هماهنگی با تیم زودتر بیاید اما این مسائل اتفاق می‌افتد. او بازیکنی فوق‌العاده و حرفه‌ای است و تلاش می‌کنیم در کمترین زمان بیشترین کمک را به او داشته باشیم. همه ما مشتاقیم که بالاخره با هم باشیم و این ماجراجویی را با هم انجام دهیم. قرار است یک کار خاص با سعید انجام بدهیم تا او ایده‌ها و برنامه‌های بازی را بداند. سپس او باید تلاشش را برای یادگیری زبان در سریع‌ترین زمان ممکن انجام بدهد تا با رفتارها و عادت‌های ما آشنا و هماهنگ بشود.»

سفر به میلان برای کسب امتیاز محرمی دوباره در ترکیب اصلی؟

دیناموزاگر بعد از پیروزی یک بر صفر مقابل چلسی در هفته اول مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ حالا به ایتالیا سفر کرده تا برابر میلان به میدان برود. صادق محرمی که برابر چلسی در ترکیب اصلی حضور داشت و ۷۶ دقیقه بازی کرد، امیدوار است مقابل میلان هم مورد اعتماد سرمربی دیناموزاگر قرار بگیرد.



برای انتقال بعدی نیازی به تمدید نیست

طارمی تا ۱۰ تیر ۱۴۰۳ در پورتو

گزارش

امیر اسدی  
amirasadijournalist@gmail.com

روزهای موفق مهدی طارمی در پرتغال ادامه دارد و او با توجه به فروش بخش اعظمی از ستاره‌های پورتو در فصل نقل و انتقالات در ترکیب تیمش تبدیل به بازیکنی مهم شده است. چشم کونسیسانو در هر بازی به ساق‌های طارمی است و البته مهاجم ۳۰ ساله بوشهری هم تا توانسته برای پورتو گل زده و سرنوشت‌ساز ظاهر شده. او البته بازی مقابل بروخه را به دلیل اخراج برابر اتلتیکومادرید از دست داد تا دومین حضور در فصل جدید لیگ قهرمانان اروپا را از دست بدهد. بحث تمدید قرارداد مهدی هم حسابی داغ شده و انتظار می‌رود مهاجم ایرانی توافق جدیدی را با پورتو انجام بدهد.

مدعی جدید تصاحب کفش طلا

طارمی که سومین سال حضورش در پورتو را تجربه می‌کند، طبق انتظار عملکرد خیره‌کننده‌ای داشته و به نظر می‌رسد فصل پر فروغ دیگری را پشت سر بگذارد. او تاکنون در ۸ مسابقه، ۶ گل به ثمر رسانده و ۳ پاس گل داده است. طارمی در لیگ پرتغال هم ۴ گل زده و بعد از بانزا از براگا که ۵ گل به ثمر رسانده، به صورت مشترک با پوته از اسپورتینگ لیسبون، ژوانو ماریو از بنفیکا و یاکوبو از ریوآوه در رده دوم جدول بهترین گلزنان لیگ پرتغال قرار دارد. طارمی مدعی جدی تصاحب کفش طلا است، البته به شرطی که تا پایان فصل در پورتو بماند.

مخصوصی ویژه، پاداش طارمی

پورتو در نخستین دیدار خود در لیگ قهرمانان اروپا مقابل اتلتیکو مادرید اسپانیا با نتیجه ۲ بر ۱ شکست خورد و مهدی طارمی در آن مسابقه از زمین اخراج شد. به همین خاطر طارمی در بازی

مقابل نماینده بلژیک غایب بود. سرژیو کونسیسانو، سرمربی پورتو برنامه ویژه‌ای برای طارمی دارد: «طارمی آزاد است. به او یک مرخصی ویژه دادم و فکر می‌کنم شایسته آن است. طارمی دوندگی بسیاری انجام داده و گل و پاس گل‌های زیادی هم داشته است. ما به یک طارمی جدید و سرحال نیاز داریم تا اگر صلاح باشد در بازی شنبه آینده مقابل استوریل (در هفته هفتم لیگ پرتغال) بازی کند.»

تعهد به پورتو تا ۱۴۰۳

مهدی طارمی ۳۱ آگوست ۲۰۲۰ (۱۰ شهریور ۱۳۹۹) قرارداد ۴ ساله‌ای با پورتو امضا کرد. او تا ۳۰ جون ۲۰۲۴ (۱۰ تیر ۱۴۰۳) به پورتو تعهد دارد و باید برای این تیم بازی کند. در روزهای اخیر اما بحث تمدید قرارداد طارمی به میان آمده. بحثی که بیشتر از سوی یک روزنامه‌نگار خارجی مطرح شده و خیلی نمی‌توان به آن استناد کرد. اگر هم طارمی پای برگه قرارداد جدید با پورتو را امضا بزند، احتمالاً به شرط فروش خواهد بود تا سودی هم نصیب باشگاه پرتغالی شود. اگر هم طارمی قرارداد خود را تمدید نکند، در نقل و انتقالات زمستان امسال یا تابستان سال بعد می‌تواند جدا شود و البته باشگاه جدید مبلغی را برای دریافت رضایتنامه به پورتو بدهد.

رکورد طارمی: ۳ بار در تیم هفته

مهدی طارمی در هفته ششم لیگ برتر پرتغال خوش درخشید و موفق شد یک گل بزند و یک پاس گل بدهد تا پورتو با نتیجه ۳ بر صفر مقابل چاوز به پیروزی برسد. در همین رابطه سایت «سوقا اسکور» به معرفی بهترین بازیکنان هفته ششم لیگ پرتغال پرداخت که مهدی طارمی با کسب امتیاز ۶۳/۷ جزو ۱۰ بازیکن برتر لیگ بود و در رده چهارم ایستاد. طارمی بعد از درخشش در بازی با چاوز جایزه بهترین



امیر شاپورزاده

همکاری موفق با برادر شنوان اشتایگر

امیر شاپورزاده، بازیکن سابق تیم ملی در زمان مربیگری برانکو و امیرقلعه‌نویی است که حالا به عنوان مدیر ورزشی اوزنابروک فعالیت دارد، او که تقریباً همه کاره این تیم در لیگ ۳ آلمان است، یکی دو ماه قبل توپیا، شوان اشتایگر- برادر ستاره سابق تیم ملی آلمان - را به عنوان سرمربی انتخاب کرد و حالا همکاری طرفین باعث شده تا اوزنابروک از قعر جدول جدا شود و در رده چهاردهم بایستد.



دالاهو ایران دوست

نیمکت نشینی بال ایرانی- سوئدی

دالاهو ایران دوست، بال ایرانی-سوئدی که پس از درخشش در پیراهن هاکن به لیگ هلند رفت تا برای خرونینخن بازی کند، این فصل بیشتر روی نیمکت نشسته و جایی در برنامه‌های وورموت، سرمربی آلمانی این تیم نداشته است. ایران دوست در ۶ هفته اخیر فقط ۳ بار در زمین حضور داشته و ۴۵ دقیقه به میدان رفته است. آمار ی ضعیف برای بازیکنی که در ترکیب تیم ملی سوئد هم بازی کرده است.



مجید حسینی

پنجمین بازیکن برتر لیگ ترکیه

مجید حسینی پنجمین فصل حضور در ترکیه را سپری می‌کند. او سه فصل برای ترابزون بازی کرده و حالا دومین فصل حضور در کایسری را پشت سر می‌گذارد. حسینی در این مدت به مرز پختگی رسیده و به بازیکنی مهم در ترکیب تیمش تبدیل شده. او که عضو اصلی خط دفاع کایسری محسوب می‌شود، در پایان هفته ششم با نمره ۴۲/۷ عنوان پنجمین بازیکن برتر لیگ ترکیه را در اختیار دارد.

گزارش

۶ بازی و ۱۴ گل خورده در لیگ ۴ آلمان  
سبقت بنز از داوری

حامد حسینی  
روزنامه نگار

دنیل داوری بعد از درخشش با اینتراخت برانشوایک و پوشیدن پیراهن این تیم در بوندس لیگا، مورد توجه کارلوس کی‌روش قرار گرفت و در جام جهانی ۲۰۱۴ به عضویت تیم ملی ایران درآمد. داوری بعد از جام جهانی و در شرایطی که فرصت عرض اندام به دست نیامد، راهی گراس هاپرز در سوئیس شد و بعد از دو حضور در این تیم به سطح دوم فوتبال باشگاهی در آلمان برگشت و مدتی

عضو آرمینیا بیله‌فلد بود. بعد از بیله‌فلد نوبت به دویسبورگ رسید تا داوری را جذب و از او در بازی‌های محدود استفاده کند.

دنیل که ۴ بازی ملی برای ایران در کارنامه‌اش دیده می‌شود، با انتقالی عجیب راهی لیگ ۴ آلمان شد و پیراهن اوبرهازن را پوشید. او به یکی از بازیکنان مهم این تیم تبدیل شد اما بعد از ۳ فصل بازی برای اوبرهازن به اسن رفت و در همین سطح به فوتبال خود ادامه داد. حالا داوری دو فصلی است که به اوبرهازن برگشته و برای این تیم در لیگ ۴ بازی می‌کند. او این

فصل که ۷ هفته از آن گذشته، ۶ بار در ترکیب اوبرهازن قرار گرفته و آمار ضعیف ۱۴ گل خورده را به نام خود ثبت کرده است. برای هفته هفتم اما ترانووا- سرمربی ایتالیایی اوبرهازن - تصمیم گرفت روبین بنز ۲۶ ساله را در ترکیب اصلی قرار بدهد و اوبرهازن هم به تساوی ۲ بر ۲ برابر مارین بورن رسید.

داوری که سابقه بازی برابر آنگولا، گینه، تایلند و لبنان را برای تیم ملی ایران در کارنامه دارد، به روزهای پایان دوران فوتبال خود رسیده و به نظر دیگر نمی‌تواند جایگاه

خود را از بنز پس بگیرد. او در ۳۴ سالگی آمار بیش از ۲ گل خورده در هر بازی را به نام خودش ثبت کرده و به دروازه‌بانی ضعیف در سطح چهارم فوتبال باشگاهی در آلمان تبدیل شده است. داوری که قبل از حضورش در ایران، دربارش می‌گفتند یک دروازه‌بان تراز اول است، هیچگاه عملکرد موفق‌تری ارائه نداد و همین مسأله باعث شد تا حتی کارلوس کی‌روش شانس بازی به او را در جام جهانی ۲۰۱۴ و ترکیب اصلی تیم ملی ایران ندهد و او را روی نیمکت ذخیره بنشانند.

